



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ТП ДГС ЦОНЕВО

Адрес: с. Цонево, ПК 9261, ул. Христо Трендафилов № 54, тел. 0517/27 232;
e-mail: dgs.conevo@dpshumen.bg; <http://dgsconevo.sidp.bg/>

Допълнително споразумение
За прекратяване на Договор №04/04.01.2018г

Днес 30.06.2019г. в с.Цонево, обл.Варна, между страните:

1.ТП ДГС Цонево, със седалище и адрес на управление: с.Цонево, обл.Варна, ул.Хр.Трендафилов №54, регистрирано към АВ – гр. София с Булстат: /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от инж. /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/ в качеството му на директор на ТП ДГС Цонево и РСО-главен счетоводител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна и

2. „Полес комерс” ЕООД, седалище и адрес на управление: /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от Управител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна:

Се споразумяха за следното:

I. На основание чл.20а, ал.2 от Закона за задълженията и договорите, във връзка със Заявление с вх.№ 970 от 21.06.2019г. при ТП ДГС Цонево, Протокол от 21.06.2019г и писмо с рег.индекс № 2750 от 25.06.2016г. на СИДП ДП Шумен, страните се съгласиха да прекратят по взаимно съгласие без да дължат санкции и неустойки за неизпълнение действието на Договор №04/04.01.2018г. по отношение на подотдели: **265к, 265з, 292н**, считано от датата на подписване на настоящото споразумение.

Мотиви за прекратяване на договора: обективна невъзможност за изпълнение на предвидените дейности по отношение на подотдели **265к, 265з, 292н**, поради тежки теренни условия и липса на достъп чрез пътища и подходи до отделите предвид наличие на частни имоти на трети лица, водещо до невъзможност за осъществяване на сечта в същите. представляващо безвиновна невъзможност от страна на Изпълнителя за изпълнение добива и извоза на дървесина.

II. Съгласно посоченото в предходната т. I от настоящото споразумение, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на договора, относно т. 2.1. от същия, както следва:

Стойността за изпълнение на възложената дейност по ползване на дървесината от горски територии - държавна собственост, а именно: „Добив на дървесина- сеч, разкрояване на сортименти по БДС, извоз до временен склад рампиране на добитата дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция и претоварване на дървесината“ съгласно Наредба №8/05.08.2011г. за сечите в горите, от горски насаждения, разположени ДГТ в района на дейност на ТП „ДЛГС Цонево“ от обект № 1804, отдели 218”з”, 124”з”, 221”б”, 224”г”, 308”г”; е 27 495,00 лв. (двадесет и седем хиляди четиристотин деветдесет и пет лева) без ДДС, съгласно приложение № 2 - неразделна част от договора и настоящото допълнително споразумение.

Настоящото Споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра и представлява неразделна част от Договор №04/04.01.2018г.

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение: Приложение №2

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....п/печат.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/
...../п/.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....п/печат.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Приложение № 2
за сеч и извоз, подвоз на прогнозно количество дървесина от временен склад

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина на куб.м.	Прогнозно количество дървесина на куб.м.	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина, лв./простр.м ³	Стойност на услугата сеч и извоз, до време склад, лв./пътев.м ³	Стойност на услугата сеч и извоз, до време склад, лв./простр.м ³	Пределна цена за заплащане на дейността до патоварена на тир дървесина, лв./простр.м ³	Обща стойност на услугата без ДДС, лв./простр.м ³ (кол.10*кол.6)	Обща стойност на услугата сеч и извоз, до време склад, лв./пътев.м ³ (кол.8*кол.5)	Обща стойност на услугата без ДДС, (кол.11+кол.12)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1804	218 з	Цр	Средна техн.дървесина	25	42		12,00	12,00	12,00	504,00		504,00	
		Цр	Дребна техн.дървесина	8	13		12,00	12,00	12,00	156,00		156,00	
		Цр	Техн.дървесина от дърва	44	73		12,00	12,00	12,00	876,00		876,00	
		Чб	Средна техн.дървесина	9	14	9,00	12,00	12,00	21,00	294,00		294,00	
		Чб	Дребна техн.дървесина	3	5	9,00	12,00	12,00	21,00	105,00		105,00	
		Чб	Техн.дървесина от дърва	20	31	9,00	12,00	12,00	21,00	651,00		651,00	
		Всичко за подотдела		109	178					2586,00		2586,00	
		Бб	Средна техн.дървесина	23	36	9,00	12,00	12,00	21,00	756,00		756,00	
		Бб	Дребна техн.дървесина	8	12	9,00	12,00	12,00	21,00	252,00		252,00	
		Бб	Техн.дървесина от дърва	66	102	9,00	12,00	12,00	21,00	2142,00		2142,00	
1804	232 н	Всичко за подотдела		97	150					3150,00		3150,00	
		Чб	Средна техн.дървесина	21	32	9,00	12,00	12,00	21,00	672,00		672,00	
		Чб	Дребна техн.дървесина	13	20	9,00	12,00	12,00	21,00	420,00		420,00	
		Чб	Техн.дървесина от дърва	20	31	9,00	12,00	12,00	21,00	651,00		651,00	
		Всичко за подотдела		54	83					1743,00		1743,00	
		Чб	Трупи за бичене от 18 см. до 29 см	6	6	30,00				180,00		180,00	
		Чб	Средна техн.дървесина	19	29	9,00	12,00	12,00	21,00	609,00		609,00	
		Чб	Дребна техн.дървесина	36	55	9,00	12,00	12,00	21,00	1155,00		1155,00	
		Чб	Техн.дървесина от дърва	131	202	9,00	12,00	12,00	21,00	4242,00		4242,00	
		Всичко за подотдела		192	286					6006,00		6006,00	
224 г	Чб	Трупи за бичене от 18 см. до 29 см	1	1	30,00				30,00		30,00		
		Средна техн.дървесина	12	18	9,00	12,00	12,00	21,00	378,00		378,00		
		Дребна техн.дървесина	3	5	9,00	12,00	12,00	21,00	105,00		105,00		
		Техн.дървесина от дърва	26	40	9,00	12,00	12,00	21,00	840,00		840,00		
		Всичко за подотдела		42	63				1323,00		1323,00		
		Цр	Трупи за бичене над 30 см	1	1	30,00				30,00		30,00	
		Цр	Трупи за бичене от 18 см. до 29 см	5	5	30,00				150,00		150,00	
		Цр	Средна техн.дървесина	12	20		12,00	12,00	12,00	240,00		240,00	
		Цр	Дребна техн.дървесина	17	28		12,00	12,00	12,00	336,00		336,00	
		Цр	Техн.дървесина от дърва	328	547		12,00	12,00	12,00	6564,00		6564,00	
308 г	Бп	Средна техн.дървесина	1	2		12,00	12,00	12,00	24,00		24,00		
		Дребна техн.дървесина	6	10		12,00	12,00	12,00	120,00		120,00		
		Техн.дървесина от дърва	115	192		12,00	12,00	12,00	2304,00		2304,00		
		Трупи за бичене над 30 см	5	5	30,00				150,00		150,00		
		Трупи за бичене от 18 см. до 29 см	9	9	30,00				270,00		270,00		
		Чб	Средна техн.дървесина	4	6	9,00	12,00	12,00	21,00	126,00		126,00	
		Чб	Дребна техн.дървесина	13	20	9,00	12,00	12,00	21,00	420,00		420,00	
		Чб	Техн.дървесина от дърва	54	83	9,00	12,00	12,00	21,00	1743,00		1743,00	
		Всичко за подотдела		570	908					11877,00		600,00	12477,00
		Всичко за ОБЕКТ № 1804		1064	1668					26685,00		810,00	27495,00

ЗА ИЗ

Чл. 59 от ЗЗЛД

Чл. 59 от ЗЗЛД

Чл. 59 от ЗЗЛД

Чл. 59 от ЗЗЛД

Чл. 59 от ЗЗЛД